ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 061/2015

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2015

                                                                            CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

34 8681 LUCIA HUK

35 6690 SAYONARA APARECIDA MACHADO

36 6516 JOCELI PRESTES

37 7818 FRANCIELI PAULA FINCATO

38 8048 MARINEUSA NILSE MARCON SEBENELLO

39 512 CLAUDETE MISURA

40 232 FERNANDA RUTH ZIGER

41 207 DOUGLAS LINDOMAR RODRIGUES

42 6137 ELIANE SANTOS DA SILVA

43 5433 DIANA ZANON MICHELON

44 5111 SONIA DALMAGRO

45 7324 GILVANE SANSIGOLO DORNELES

46 6857 TATIANE DE SOUZA

47 7601 JOAO VITOR FIDELIS

48 7291 SILVANA MARA LERMES

                                                                            CARGO: MEDICO CLINICO GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

15 8293 MICHEL PERUZZO

16 8987 VICTOR LUIZ DE VECHI TAFARELO

17 11203 GABRIEL VITORIA DOMINGUES

18 6104 CLAUDIO CORREA MUNIZ JUNIOR

19 6256 GIOVANI SANTIN

                                                                            CARGO: MEDICO GINECOLOGISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

2 7513 PAULA GOULART MENNA BARRETO RODRIGUES

                                                                            CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

6º 2674 MICHELI BORDIGNON

                                                                            CARGO: CARPINTEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 7937 THIAGO PEZZINI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  27 de outubro de  2015

JOSE CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal